

Name of work — Bachu Yadav Narshai - Road To Super

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY SC

Agency — Sri Suresh Kumar (Bareilly)

DIVISION

AKhasbire

SUB-DIVISION

Measurement Book

1205

Allohand.

M.D. NO — 2005

~~1105~~

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2nd on A/c Bill				
Name of work.	Construction of road (house) from Bachu Yadav's (house) to Supai road under mm 6 by.				
Agency.	Sri Surendra Kumar. vill Barea, P.O- Nemhiganj Akbarpur, Nawada.				
Ag. No.	79/SRD/MMGS/2020-21.				
Date of commencement	05.12.2020.				
Date of completion as per	4.12.21.				
Date of actual completion	22.10.22				
Date of Entry:-	22.10.22				
<u>Abstract of C&B</u>					
21 No. 1/1	Providing and framing working Benchmark --- of V.T.M. B.P. 5.				
1 No.	@ R 3874.48 each R 3874.48				
21 No. 2/2	Providing and framing working reference pillar --- of V.T.M. B.P. 6				
3 Nos	@ R 1746.91 each R 5241.00				
21 No. 3/3	Clearing and grubbing road				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
land --- dh					
V.T.M.B.P. 6					
0.302 H.C.P. 51133.76 / H.P. 15442~					
At No. 4/6.7. Construction of					
embankment					
--- dh ---					
V.T.M.B.P. 6					
(i) for 1000 m lead-					
441.93 m ³ @ R. 138.05/m ³ R. 83105~					
(ii) for 100 m lead-					
1031.17 m ³ @ R. 142.17/m ³ R. 146601~					
At No. 5/8. Construction of					
Subgrade ---					
dh 2 for					
720.32 m ³ V.T.M.B.P. 6					
314.10 m ³ V.T.M.B.P. 16					
32.74 m ³ V.T.M.B.P. 14					
1067.16 m ³ @ R. 139.89 / m ³ R. 202643~					
753.66 m ³ @ R. 142.99 / m ³ R. 142999~					
At No. 6/9. Construction of					
granular Subbase					
--- dh 18					
335.42 m ³ V.T.M.B.P. 6, 7					
41.08 m ³ V.T.M.B.P. 14					
384.50 m ³ @ R. 180.24 / m ³ R. 694884~					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22 No 7/11	22	W.	B.M. Grading	3	
			Providing, laying		
			--- deb. 1/10		
157.66 m ³	V.T.	m.B.	P. 7.		
17.05 m ³	V.T.	m.B.	P. 15		
174.71 m ³	@ R	28	30-72/m ³	R	494555
24 No 8/11	24	W.	Providing Primer		
			cast over W.P.M.		
			Surface --- 1/10		
			V.T. m.B. P. 16.		
1306.69 m ²	@ R	43	16/m ²	R	56397
24 No 9/12	24	W.	Providing and		
			applying Tac coat		
			--- deb. 1/10		
			V.T. m.B. P. 17.		
1306.69 m ²	@ R	14	84/m ²	R	19391
24 No 10/13	24	W.	Mix Sal Crapoe		
			Providing, laying		
			and rolling 20 mm		
			thick Primer --- 1/10		
			V.T. m.B. P. 17.		
1306.69 m ²	@ R	182	87/m ²	R	238954
24 No 11/14	24	W.	Construction of		
			cement concrete		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Parament - - - d					
V.T.M.B.P. 15					
163.62 m ³ @ 5778-34 / 103 B					945452
2 No. 12/15: Rec M 15 grade					
in ordinary km					
Stone - - - sh.					
V.T.M.B.P. 17.					
1 No. @ 1896-86 each B					1897-00
2 No. 13/17: Rec M 15 grade					
in 200 m stone					
- - - - - 1					
V.T.M.B.P. 17.					
3 Nos @ 1549-47 each B					1648-00
2 No. 14/18: Providing and					
fixing Typical					
managing Board					
- - - - - 1					
V.T.M.B.P. 17.					
4 Nos @ 9277-62 each B					37118-00
2 No. 15/21, 22, 23, 24: Providing					
and fixing mandating					
Board - - - 1					
V.P. 18					
(i) 600 mm equilateral triangle					
2 Nos @ 3508-65 each B					28069-00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 600 mm circular:-					
3 Nos @ R	4134	32	each R		37875-0
(iii) 800 mm x 600 mm rectangular					
3 Nos @ R	6634	55	each R		19907-0
(iv) 900 mm Side octagon					
1 No. @ R	8483	52	each R		8489-0
2 No 16/25 Planting of trees and their mainline for one year					

V.T.M B.P. 18					
36 Nos @ R	813	70	each R		29473-0
2 No 17/26 Road Marking with hot applied					

V.T.M. B.P. 18.					
69.00 m ² @ R	73	44	/m ²	R	50745-0
2 No 18/27 Road Marking with hot applied					

V.T.M. B.P. 19.					
54.00 m ² @ R	83	29	/m ²	R	45052-00
2 No 19/28 E/W excavation for structure					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
V.T.M.B.P. 14					
7.50 m @ Rs 1060.69/m				Rs	7955.00
21 No. 24/35. R.C.C. m 2.5 in					
deck slab ---					
V.T.M.B.P. 13.					
7.38 m ³ @ Rs 5962.98/m ³				Rs	44007.00
21 No. 25/36. S.F.P. H 1780					
Rs in Super Struc					
--- deck					
V.T.M.B.P. 13					
0.975 m ² @ Rs 54983.89/m ²				Rs	53609.00
				Rs	4196372.00
Add 12% GST @ Rs					503565.00
Add 1% L.C. @ Rs					41964.00
S.F. (+) Rs					62201.00
				Rs	4804102.00
Less 0.25% as per Govt. order					12010.00
				Rs	4792092.00
Less Prev. Payment (-) Rs					1660219.00
Cost of Plant should be paid after main work is over.				Rs	3131873.00
				esp	
22.10.22 JS					
Continuation					
22/10/22 AS					
1/2/2023 PC					